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Protokoły z sesji Rady Gminy

Protokół nr XXXII/22

z sesji  Rady Gminy Osie odbytej w dniu  29 września 2022 r. w godz. od 15.30 do 16.15 w sali
 Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu

XXXII Sesję Rady Gminy Osie otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Roman
Waśkowski.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji
bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy. 
Nieobecna radna – Górecka Katarzyna.  
Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek  obrad sesji:

1. Otwarcie obrad sesji
2. Stwierdzenie quorum
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
4. Zgłaszanie interpelacji przez radnych
5. Informacja Wójta Gminy
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
  a)    dokonania zmian w  budżecie gminy Osie na 2022 rok;
  b)    zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2022-2026.
7.  Wolne wnioski i dyskusja
8. Zakończenie obrad sesji.
                                                                                                                                                                 
                                                                               
Ad. 3.
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  z
ostatniej sesji Rady Gminy tj. z dnia 30.08.2022 r.
Powyższy protokół wyłożony był do publicznego wglądu w biurze ds. obsługi rady gminy oraz na
stronie internetowej BIP-u. Sporządzony protokół radni przyjęli jednogłośnie nie wnosząc
uwag.Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
przyjęcie protokołu.pdf

Ad. 4.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy na dzisiejszej sesji zgłaszają
interpelacje.



Radni nie zgłosili  interpelacji.

Ad. 5. 
Wójt Gminy Michał Grabski przedstawił informację z realizacji podjętych uchwał i zgłoszonych
interpelacji na ostatniej sesji oraz złożył informację z działań podejmowanych za okres między
sesjami. 
Do powyższych informacji nie zgłoszono uwag,  stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.
Pan Wójt nawiązał do interpelacji zgłoszonych na ostatniej sesji przez:
- Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wojciecha Katera w sprawie naprawy nawierzchni ul.
Cmentarnej w Łążku na odcinku od cmentarza w kierunku miejscowości Zazdrość. Wójt Gminy
poinformował, że odbyła się wizja lokalna z wykonawcą i droga zostanie wyrównana.
- Radnego Włodzimierza Powierża w sprawach:
     * postawienia przystanku na żądanie PKS koło budynku dworca PKP w Osiu. Pan Wójt stwierdził, że
w tym miejscu jest droga gminna. Najpierw należałoby w uzgodnieniu ze Starostwem podjąć uchwałę
o lokalizacji przystanku i następnie zwrócić się do przewoźnika.
     * ogławiania drzew od skrzyżowania drogi powiatowej w kierunku Elektrowni Żur. Wójt Gminy
poinformował, że w tym roku interpelacja zostanie zrealizowana.
- Radnego Michała Reckiego w sprawie usunięcia wszystkich drzew, zakrzaczeń, starych pni i kamieni
znajdujących się na poboczu drogi powiatowej Osie – Stara Rzeka oraz poszerzenia poboczy. Pan Wójt
stwierdził, że interpelacja ta jest w trakcie realizacji.

Ad. 6. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Waśkowski poinformował, że głównym powodem zwołania
dzisiejszej sesji była konieczność wprowadzenia do budżetu Gminy Osie środków finansowych z
przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych.

Następnie Rada Gminy przystąpiła do podjęcia następujących uchwał:

   a)  Uchwała Nr XXXI/255/22 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2022
r.
Wójt Gminy Osie zabrał głos na temat powyższego projektu uchwały. Nawiązał do tematu wypłat
dodatków węglowych – dopóki środki finansowe otrzymane na ten cel nie zostaną wprowadzone do
budżetu, nie można przekazać pieniędzy wnioskodawcom.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater  odczytał w/w projekt uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zmiany budżetu.pdf

   b)  Uchwała Nr XXXI/256/22 zmieniająca Wieloletnia ̨Prognozę Finansowa ̨Gminy Osie na
lata 2022 – 2026
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
WPF.pdf

Ad. 7. 
Radny Pan Jacek Bocian przekazał sugestię młodzieży dojeżdżającej autobusami do szkół do Świecia.



Prosił, aby utworzyć połączenie po godzinie 8 rano z Osia, co pozwoliłoby uczniom rozpoczynającym
lekcje  o godzinie 10 rano na dojazd do szkoły bez oczekiwania. Pan Bocian stwierdził, że przed
godziną 7 odjeżdżają  z Osia 3 autobusy. 

Ad. 8.

Ze względu na wyczerpanie tematyki Przewodniczący obrad Roman Waśkowski zakończył  XXXII Sesję
Rady Gminy Osie formułą „zamykam XXXII sesję Rady Gminy Osie”.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Gminy 

  Roman Waśkowski  

Protokołowała

Michalina Wiśniewska
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